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PLANO TIPO
2 DORMITORIOS

Superficie útil vivienda:

Superficie útil espacios exteriores:

Superficie construida propia vivienda:

Superficie construida c.c vivienda:
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PLANO DE CONJUNTO

NºEdición: V1.0 
Fecha:  2023

PORTAL 1

Planta Tipo

LA

58,40 m²

7,80 m²

68,00 m²

80,00 m²

VT 2D.01 SIM

Salón-Comedor-Cocina 25,10 m²
Distribuidor 2,30 m²
Dormitorio I 14,00 m²
Dormitorio II 9,60 m²
Baño I 3,90 m²
Baño II 3,50 m²

Terraza cubierta 4,40 m²

Tendedero 3,40 m²


